平成 26 年 9 月 1日

各 位

会 社 名 東 洋 電 機 製 造 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  寺島 憲造

 （コード番号 6505 東証第１部）

問合せ先  執行役員 経営企画部長 大坪 嘉文

             （TEL 03-5202-8122）

（訂正）新中期経営計画「NEXT 100 ～100年のその先へ～」の一部訂正について

平成 26 年 7 月 10 日に発表いたしました新中期経営計画「NEXT 100 ～100 年のその先へ～」の一部に訂正

を要する箇所がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１．訂正箇所

２ページ

４．経営数値目標（連結）

   2014年 5月期（実績）の海外売上高および海外売上高比率

２．訂正内容

訂正箇所は下線を付して示しております。

【訂正前】                            （億円）

 2014年 5月期

（実績）

2017年 5月期

（計画）

売 上 高 349.5  500

営業利益

（営業利益率）

10.7

（3. 1%）

30

（6％）

経常利益 10.3  32

純 利 益  6.4  19

海外売上高

（海外売上比率）

128.3

（36.7%）

250

（50％）

【訂正後】                            （億円）

 2014年 5月期

（実績）

2017年 5月期

（計画）

売 上 高 349.5  500

営業利益

（営業利益率）

10.7

（3. 1%）

30

（6％）

経常利益 10.3  32

純 利 益  6.4  19

海外売上高

（海外売上比率）

95.6

（27.3%）

250

（50％）

以上